

合同编号：

政府采购合同（货物类）

项目名称：北京市怀柔区第一中学中小学食堂提升项目

货物名称：

厨房设备

买 方：

北京市怀柔区第一中学

卖 方：

山东九联商用厨具有限公司

签署日期：2025年8月26日

合 同 书

北京市怀柔区第一中学(买方)北京市怀柔区第一中学中小学食堂提升项目(项目名称)中所需厨房设备(货物/服务名称)经汇信(北京)工程管理有限公司(采购代理机构)以 11011625210200013723-XM001 号招标文件在国内公开(公开/邀请)招标。经评标委员会评定山东九联商用厨具有限公司(卖方)为中标人。买、卖双方同意按照下面的条款和条件,签署本合同。

1、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分,应该认为是一个整体,彼此相互解释,相互补充。为便于解释,组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 合同专用条款
- d. 合同一般条款
- e. 投标文件
(含澄清文件)
- f. 招标文件
(含招标文件补充通知)

2、货物和数量

本合同货物/服务: 详见附件货物清单报价表
数量: 详见附件货物清单报价表

3、合同总金额

本合同总金额为¥989,083.7 元(大写人民币玖拾捌万玖仟零捌拾叁元柒角)。
分项价格: 详见附件货物清单报价表。

4、付款方式

本合同的付款方式为: 银行转账或支票。

付款日期：（1）签订合同后支付合同总金额的 70%；（2）卖方交货、安装调试完成后经买方验收合格后支付合同总金额的 30%。

每次支付费用前，卖方应向买方出具等额的增值税普通发票。买方未收到卖方提供的正规发票前，可拒绝付款，且不承担逾期付款的违约责任。

5、本合同货物服务的交货（实施）时间及交货（实施）地点

交货（实施）时间：自合同签订起 14 个日历天内完成送货、安装、调试等工作并交付买方验收。

交货（实施）地点：北京市怀柔区第一中学院内，具体以买方指定地点为准。

6、合同的生效。

本合同经双方授权代表签字、加盖双方单位印章生效。

买 方：北京市怀柔区第一中学
名 称：（印章）


卖 方：山东九联商用厨具有限公司
名 称：（印章）


2025年8月26日

2025年8月26日

授权代表（签字）：

授权代表（签字）：付泽平

地 址：_____

地 址：滨州市博兴县兴福镇付元村西

100 米

邮政编码：101400

邮政编码：256500

电 话：_____

电 话：18511563932

开户银行：_____

开户银行：中国农业银行股份有限公司博

兴兴福支行

合同一般条款

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为:

- 1.1 “合同”系指买卖双方签署的、合同格式中载明的买卖双方所达成的协议, 包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。
- 1.2 “合同价”系指根据合同约定, 卖方在完全履行合同义务后买方应付给卖方的价格。
- 1.3 “货物”系指卖方根据合同约定须向买方提供的一切设备、机械、仪表、备件、工具、手册等其它相关资料。
- 1.4 “服务”系指根据合同约定卖方承担与供货有关的辅助服务, 如运输、保险、及安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的服务。
- 1.5 “买方”系指采购人或购买货物的单位。
- 1.6 “卖方”系指根据合同约定提供货物及相关服务的投标人, 即中标人。
- 1.7 “现场”系指合同约定货物将要运至和安装的地点。
- 1.8 “验收”系指合同双方依据强制性的国家技术规范和质量规范和合同约定, 确认合同项下的货物符合合同规定的活动。

2. 技术规范

- 2.1 提交货物的技术规范应与谈判文件规定的技术规范和技术规范附件 (如果有的话) 及其报价文件的技术规范偏差表 (如果被买方接受的话) 相一致。若技术规范中无相应说明, 则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3. 知识产权

- 3.1 卖方应保证买方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。如果任何第三方提出侵权指控, 卖方须与第

三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。

4. 包装要求

4.1 除合同另有约定外,卖方提供的全部货物,均应采用本行业通用的方式进行包装,且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸,确保货物安全无损,运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由卖方承担。

4.2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5. 装运标志

5.1 卖方应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记:

收货人:

合同号:

装运标志:

收货人代号:

目的地:

货物名称、品目号和箱号:

毛重 / 净重:

尺寸(长×宽×高以厘米计):

5.2 如果货物单件重量在 2 吨或 2 吨以上,卖方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记,标明“重心”和“吊装点”,以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求,卖方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、“勿倒置”等字样和其他适当的标志。

6. 交货方式

6.1 交货方式一般为下列其中一种,具体在合同特殊条款中规定。

6.1.1 现场交货:卖方负责办理运输和保险,将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由卖方承担。所有货物运抵现场的日期为交货日期。

6.1.2 工厂交货:由卖方负责代办运输和保险事宜。运输费和保险费由买方承担。运输

部门出具收据的日期为交货日期。

6.1.3 买方自提货物：由买方在合同规定地点自行办理提货。提单日期为交货日期。

6.2 卖方应在合同规定的交货期 10 天以前以电话形式将合同号、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥交货日期通知买方。同时卖方应用挂号信将详细交货清单一式 6 份包括合同号、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积(立方米)、包装箱件数和每个包装箱的尺寸(长×宽×高)、货物总价和备妥待交日期以及对货物在运输和仓储的特殊要求和注意事项通知买方。

6.3 在现场交货和工厂交货条件下，卖方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量。否则，卖方应对超运部分引起的一切后果负责。

7. 装运通知

7.1 在现场交货和工厂交货条件下的货物，在卖方已通知买方货物已备妥待运输后 24 小时之内，卖方应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及装运日期，以电话通知买方。

7.2 如因卖方延误将上述内容用电话通知买方，由此引起的一切后果损失应由卖方负责。

8. 保险

8.1 如果货物是按现场交货方式或工厂交货方式报价的，由卖方办理保险，按照发票金额的 100% 办理“一切险”，保险范围包括卖方承诺装运的货物；如果货物是按买方自提货物方式报价的，其保险由买方办理。

9 付款条件

9.1 付款条件见“合同专用条款”。

10 . 技术资料

10.1 合同项下技术资料(除合同特殊条款规定外)将以下列方式交付：

合同生效后 7 天之内，卖方应将货物的中文技术资料一套，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和 / 或服务手册和示意图寄给买方。

10.2 另外一套完整的上述资料应包装好随同每批货物一起发运。

10.3 如果买方确认卖方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失，卖方将在收到买方通知后3天内将这些资料免费寄给买方。

11. 质量保证

11.1 卖方应保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术规范 and 合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

11.2 卖方应保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命内应具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，卖方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

11.3 根据买方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，或者在质量保证期内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，买方应尽快以书面形式通知卖方。卖方在收到通知后最迟 7 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

11.4 如果卖方在收到通知后 7 天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由卖方承担。

11.5 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起5年。详见合同专用条款。

12. 检验和验收

12.1 在交货前，制造商应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同规定的文件。制造商检验的结果和细节应在文件中加以说明。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。

12.2 货物运抵现场后，买方应在 日内组织验收，并制作验收备忘录，签署验收意见并报政府采购监督管理部门备案。

12.3 如果任何被检验或测试的货物不能满足规格的要求，买方可以拒绝接受该货物，卖方应更换被拒绝的货物，或者免费进行必要的修改以满足规格的要求。

12.4 买方有在货物制造过程中派人员监造的权利，卖方有义务为买方监造人员行使该

权利提供方便。

12.5 制造厂对所供货物进行机械运转试验和性能试验时，必须提前通知买方。

13. 索赔

13.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同不符，或在第 11.5 规定的质量保证期内证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料，买方有权根据有资质的质检机构的检验结果向卖方提出索赔。但责任应由保险公司或运输部门承担的除外。

13.2 在根据合同第 11 条和第 12 条规定的检验期和质量保证期内，如果卖方对买方提出的索赔负有责任，卖方应按照买方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

13.2.1 在法定的退货期内，卖方应按合同规定将货款退还给买方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但卖方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

13.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及买方所遭受损失的数额，经买卖双方商定降低货物的价格，或由有权的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

13.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或 / 和修补缺陷部分，卖方应承担一切费用和风险并负担买方所发生的一切直接费用。同时，卖方应按合同第 11 条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

13.3 如果在买方发出索赔通知后 7 天内，卖方未作答复，上述索赔应视为已被卖方接受。如卖方未能在买方提出索赔通知后 7 天内或买方同意的更长时间内，按照本合同第 13.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，买方将从合同款或从卖方开具的履约保证金保函中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，买方有权向卖方提出不足部分的补偿。

14. 迟延交货

14.1 卖方应按照“货物需求一览表及技术规格”中买方规定的时间表交货和提供服务。

14.2 如果卖方无正当理由由迟延交货，买方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

14.3 在履行合同中，如果卖方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知买方。买方收到卖方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

15. 违约赔偿

15.1 除合同第 16 条规定外，如果卖方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，买方可要求卖方支付违约金。违约金按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 10%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，买方有权解除合同。

16. 不可抗力

16.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

16.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方，并在事故发生后 14 天内，将有关部门出具的证明文件送达另一方。

16.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 28 日内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

17. 税费

17.1 与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。

18. 争议解决

18.1 买卖双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。如果协商不成的，任何一方可选择申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

18.2 仲裁裁决应为最终裁决，对双方均具有约束力，当事人应当履行。当事人一方在规定时间内不履行仲裁机构的仲裁裁决的，另一方可以申请人民法院强制执行。

18.3 仲裁费或案件受理费除仲裁机构另有裁决或生效判决另有判决外，应由败诉方负担。

18.4 在仲裁或诉讼期间，除正在进行仲裁或诉讼的合同条款外，合同的其它部分应继续执行。

19. 违约解除合同

19.1 在卖方违约的情况下，买方可向卖方发出书面通知，部分或全部终止合同。同时保留向卖方追诉的权利。

19.1.1 卖方未能在合同规定的限期或买方同意延长的限期内，提供全部或部分货物的；

19.1.2 卖方未能履行合同规定的其它主要义务的；

19.1.3 买方认为卖方在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

19.1.3.1 “腐败行为”和“欺诈行为”定义如下：

19.1.3.1.1 “腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响买方在合同签订、履行过程中的行为。

19.1.3.1.2 “欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程中，以谎报事实的方法，损害买方的利益的行为。

19.2 在买方根据上述第 19.1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，购买与未交付的货物类似的货物或服务，卖方应承担买方购买类似货物或服务而产生的支出。部分解除合同的，卖方应继续履行合同中未解除的部分。

20. 破产终止合同

20.1 如果卖方破产或无清偿能力时，买方可在任何时候以书面通知卖方，提出终止合同而不给卖方补偿。该合同的终止将不损害或影响买方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

21. 转让和分包

21.1 政府采购合同不能转让。

21.2 经买方和政府采购监督管理部门事先书面同意 卖方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包。分包不能解除卖方履行本合同的责任和义务。

22. 合同修改

22.1 买方和卖方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益除外。如必须对合同条款进行改动时，由双方当事人提出书面的合同修改意见，经协商一致后签署补充协议。

23. 通知

23.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

24. 计量单位

24.1 除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

25. 适用法律

25.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

26. 合同生效和其它

26.1 政府采购项目的采购合同内容的确定应以招标文件和投标文件为基础，不得违背其实质性内容。政府采购项目的采购合同自签订之日起7个工作日内，买方应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。合同将在双方签字盖章后开始生效。

26.2 本合同一式5份，具有同等法律效力。买方执2份，卖方执2份，采购代理机构执1份。

合同专用条款

合同专用条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触，应以专用条款为准。合同专用条款的序号将与合同一般条款序号相对应。

1、定义：

1.5 买方：本合同买方系指：北京市怀柔区第一中学。

1.6 卖方：本合同卖方系指：山东九联商用厨具有限公司。

1.7 现场：本合同项下的服务地点位于：北京市怀柔区第一中学院内，具体由买方指定。

6、交货方式

6.1 本合同项下的产品交货方式为：现场交货。

6.2 交货期：自合同签订起 14 个日历天内完成送货、安装、调试等工作。卖方负责安装、调试、培训及售后服务，报价应充分考虑辅材辅料、人工等各种费用；买方不再另行支付任何费用。卖方负责派技术人员到现场免费进行安装调试，直至验收合格；卖方应在货物抵达现场一周前，向买方提供安装调试及运行的进度计划表

9、付款条件：

1) 签订合同后支付合同总金额的70%；

2) 项目完成并验收合格后支付合同总金额的30%。

每次支付费用前，卖方应向买方出具等额的增值税普通发票。买方未收到卖方提供的正规发票前，可拒绝付款，且不承担逾期付款的违约责任。

11、质量保证：

11.1 卖方在收到通知后7天内应免费维修或更换有缺陷的产品或部件。

11.2 如果卖方在收到通知后7天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由卖方承担。

11.3 合同项下产品的质量保证期为自产品通过最终验收起5年。

12、检验和验收：按合同一般条款约定。

13、索赔：按合同一般条款约定。

16、不可抗力：

16.2 不可抗力力通知送达时间：事故发生后7天内。

18、争议解决

18.1. 买卖双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。如果协商不成的，任何一方均可向合同签订地（北京市怀柔区）有管辖权的人民法院提起诉讼。

18.3 诉讼过程中发生的包括但不限于诉讼费、律师代理费、保全费、鉴定费等费用由败诉方承担。

27. 补充条款

其他专用条款还包括本招标文件中的项目服务要求及在合同谈判时具体协商的有关内容。

附件:

货物清单报价表

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1.	风帘机	广州成亿电器有限公司	中国	91440111050601533U	微型	男	内资	钻石	FM-129-09-2	2300	7	16100
2.	残食台(下方碗筷摆封)+放桌	山东九联商用厨具有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	1800*600*800mm	3000	7	21000
3.	售饭台(带保温)	山东九联商用厨具有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	1800*700*800mm	6500	11	71500
4.	电热档	滨州星辉食品设备有限公司	中国	9137162531269913XG	小型	男	内资	星辉	XH-53	1600	5	8000
5.	四轮架子车	山东九联商用厨具有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	600*500*1700mm	1000	2	2000

6.	三层烤箱	滨州星辉 食品设备 有限公司	中国	9137162531269913XG	小型	男	内资	星辉	YXC-36	7000	2	14000
7.	压面机	山东旭升 厨业有限公司	中国	913716257741546019	微型	男	内资	旭升	YMZD-350	4352	1	4352
8.	面点间 案板工 作台(带 案板)	山东九联 商用厨具 有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	1800*800*800mm	1980	2	3960
9.	保鲜柜 (四门)	山东好雪 尔电器有 限公司	中国	91371625MA3CB6FW0Q	小型	男	内资	好雪 尔	HXER-FLA-1270	2965	2	5930
10.	保鲜柜 (四门)	山东好雪 尔电器有 限公司	中国	91371625MA3CB6FW0Q	小型	男	内资	好雪 尔	HXER-FLA-1270	2965	4	11860

11.	洗菜池 (单个 池切配 室)	山东九联 商用厨具 有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	700*700*800mm	2243	2	4486
12.	土豆去 皮机	山东旭升 厨业有限公司	中国	913716257741546019	微型	男	内资	旭升	CX-600	2000	1	2000
13.	地排子 (库房 放货物)	山东九联 商用厨具 有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	1200*600*200mm	480	9	4320
14.	热水器	广东美的 厨房电器 制造有限公司	中国	91440606792917246N	小型	男	内资	美的	F10033-X3 (HE)	2600	2	5200
15.	六眼煮 煲炉	山东广星 商用厨具 有限公司	中国	91371625MA3MK57XXR	微型	男	内资	广星	DZM-470	6600	2	13200
16.	肉馅机	山东旭升 厨业有限公司	中国	913716257741546019	微型	男	内资	旭升	DJ-22	1800	1	1800
17.	高温消 毒房	山东美时 电器有限 公司	中国	91371625MA3EP8UP9R	小型	男	内资	美时	3600*2800*2500mm	93500	1	93500
18.	洗碗房 更换排 风	山东九联 商用厨具 有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	4000*1500mm	86000	1	86000

39.	双眼洗菜池	山东九联商用厨具有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	2350*800*800mm	1722	4	6888
40.	卧式冰柜	山东好雪电器有限公司	中国	91371625MA3CB6EWOQ	小型	男	内资	好雪尔	HXER-FLA-1880	2274	2	4548
41.	地排子	山东九联商用厨具有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	1200*600*200mm	700	1	700
42.	工作台四周封加门	山东九联商用厨具有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	1800*700*800mm	2198	4	8792
43.	双眼电炸锅	山东广星商用厨具有限公司	中国	91371625MA3MK57XXR	微型	男	内资	广星	DZ-470	7890	1	7890
44.	煮锅	山东广星商用厨具有限公司	中国	91371625MA3MK57XXR	微型	男	内资	广星	DZM-470	1080	1	1080
45.	4层货架	山东九联商用厨具	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内资	九联	1200*500*1550mm	1633	1	1633

53.	不锈钢 变径	山东九联 商用厨具 有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内 资	九联	配套	554	4	2216
54.	排烟弯 头	山东九联 商用厨具 有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内 资	九联	配套	866	6	5196
55.	双层高 压静音 风柜	山东绿韵 环保设备 有限公司	中国	91370305MA941WPGXG	微型	男	内 资	绿韵	LYPD-S-F-450#	17000	2	34000
56.	油烟净 化器	山东旭升 厨业有限 公司	中国	913716257741546019	微型	男	内 资	旭升	XS-JD-D-40A	31000	2	62000
57.	弯头	山东九联 商用厨具 有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内 资	九联	JLWT-700	880	6	5280
58.	防火阀	山东邦胜 空调设备 有限公司	中国	91371428MA3UQML80Y	微型	男	内 资	邦胜	700mm*500mm	950	2	1900
59.	风机专 用支架 底座	山东九联 商用厨具 有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内 资	九联	配套	1650	2	3300
60.	风柜减 震系统	山东九联 商用厨具 有限公司	中国	91371625MADANDMA2L	小型	男	内 资	九联	250KG	236	8	1888

[illegible]